
3EDNÁVKA O BJ/SLU/01/03/0003/2022

Datum vystaveni:. 5.1.2022

Objed natek Mgr. Milena Soperová

sídlo: sídlo:

CZ

Předmět plnění:

99 000,00 Kč

119 790,00 Kč

14 dnů

ne

2

Stranka I z 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

měsíčně
Nová radnice - VZS

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 4.1.2022 (která je nedílnou součásti této objednávky) 
objednáváme u Vás přípravu hlasovacího zařízeni a obsluhu SW při zasedáních 
Zastupitelstva hl. m. Prahy v průběhu roku 2022. cena je 4 500,00 Kč za každých 
započatých 10 hodin jednáni, budova: Nova radnice

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ccnujt maximální a mtfávkročitiflná a xahrnuj/ wtkerč iwA/.r.A 
Dodavatele wnalatené v rouvtslcun s realizaci předmětu plněni) 
Cena za předmět plněni celkem * DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů t
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 
Místo plnění:

HA 
GU/. 
GA/
6 /

 

ILAVNÍ MĚSTO PRAHA
.lAClSTRÁ! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
)dbor služeb

i IČO:
1 kontaktní 
osoba.
tel. spojeni:

i fax 
| e-maíl:

Název zakázky: Nová radnice : příprava hlasovacího zařízeni a obsluha SW ve velkém zasedacím 
sále na rok 2022

Pro účel) režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona C. 235/2001 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

Plnicími podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zakladé vystaveného daňového dokladu i faktur)’) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu I faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235/2004 Sb.. o dam z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni •materiál, doprava, prače, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.l.

4 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturui vrátit Dodavateli k opravě.doplněni. V takovém případě se přeruší plynuli lhůry splatností a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednatelů

Číslo VZ. ikMIrohii systémoví)’. |

Dodavatel:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel, spojení

I fax: 
e-mail:

£.CESL
 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 1'4 2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v plamem 
znění, V souladu se zákonem č 80/2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakláda dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Roztocká 258
252 64 Úholičky
6952383 DIČ:

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ0006458I



v
rii >

6.

- 6 -01- Z022
V Praze dne:

Zu Objednatele:
• raná

pověřeny řízením odboru služeb

6 ■ '1 'cž-t
SopeřováMileLa Dodavatele:

Strunka 2 z 2

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRA? III AVNIHO MÉSTA PRAHY
Odbor služeb

i .‘lavn í móc-c 
Magistrát h! 
Odbor a!u2«4> 
Jungn 
111

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V .'ťf^ť^ne:

Mer. Milena SopcntMgr.
Roztocká

252 64 Uholičky
Id.:+420 775 336 030 

IČO 6952'W)

DhBí podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí > tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedéne hlavním místem Prahou, která je veřejní přístupna a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
pfcdmčtu. číselně označení této objednávky. datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smy slu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 310/2015 Sb . ozvlaštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a 10 v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí byt podepsany oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanika.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 ‘'o z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v léto objednávce a to za každs 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je pov inen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.


